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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32309510S

2. Data e Regjistrimit 09/11/2023
3. Emri i Subjektit EKSK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 3, Rruga Grigor Durrsaku, EGT 
Center, Kati i tretë, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 3/319 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Përgatitjen e planeve të biznesit për nevojat e drejtuesve dhe 

për palët e treta, rivlerësim aktivitetesh, këshillime biznesi 
mbi mundësitë e zhvillimit, këshillime për fillim aktiviteti 
tregtar, etj. Shërbime të tjera të lidhura me shoqëritë tregtare, 
si: ndarje, bashkim, përthithje, administrim, likujdim, 
falimentim; rritje dhe zvogëlim kapitali; hetime të posacme, 
përfaqësim në çështje gjyqësore që kërkojnë një ekspertizë 
kontabile ose fiskale, tregtare, ekonomike, etj. Konsulenca 
ekonomike, financiare dhe fiskale. Konsulenca fiskale, për 
njohjen dhe zbatimin e ligjislacionit fiskal. Përfaqësimi i 
njësive ekonomike si për qëllime tatimore, gjyqësore apo 
kundrejt palëve të treta. Organizimi i kurseve të trajnimit 
profesional në fushën e financeës e të administrimit 
financiar. Realizimin e kontratave, marrëveshjeve, 
ortakërive, shoqërive të përbashkëta apo formave të tjera të 
lejuara nga legjislacioni shqiptar, me persona fizik dhe 
juridik, shqiptar ose të huaj, për të realizuar operacione 
tregtare dhe veprimtari të ndryshme që janë të nevojshme 
dhe me interes për shoqërinë si dhe për çdo lloj aktiviteti që 
do ti shërbej realizimit të objektit. Hartimi, trajnimi dhe 
aplikime në lidhje me projekte ndërkombëtare.
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Enon Karapici10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2023                Deri: 08/11/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnonKarapici
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EKSK
E-Mail: info@ek-sk.com  
Telefon: 052230334  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-219419-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220398-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendimit date 10.11.023 per ndryshim te dhenash 
vullnetare(email,numer telefoni)
Telefon ishte            ("0692044606")          u be            ("052230334")         
E-Mail ishte            ("ekarapici@ek-sk.com")          u be            ("info@ek-sk.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77125E75-23F9-4E66-B9E6-156E4BE78F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894C9CD3-C1DE-4676-8FDB-87583DF45A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E5B67D-783E-4F97-8B60-F3F7B22DD4C9
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(i nëpunësit të sportelit)


